
Dienten - Dientner Sattel - Mühlbach - Arthurhaus

TäglichGültig von 19.06.2025 bis 21.09.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Maria Alm Zentrum
Dienten Beilstein  ab
Dienten Pfarrhof
Dienten Arzthaus
Dienten Skizentrum
Dienten Fuchsau (B / L216)

593 Maria Alm Zentrum  ab
593 Hinterthal Ortsmitte  ab
593 Dienten Sonnberg  an

Dienten Sonnberg
Dienten Übergossene Alm
Dienten Dachegg
Dienten Parkplatz Erichhütte
Mühlbach Dientner Sattel/Birgkarhaus
Mühlbach Trockenbach
Mühlbach Ellmaubauer
Mühlbach Aldiana  an
Mühlbach Aldiana  ab
Mühlbach Karbachalm Kabinenbahn
Mühlbach Siedlung
Mühlbach Gemeindeamt  an
Mühlbach Gemeindeamt  ab
Mühlbach Ortsmitte
Mühlbach Neubaubrücke
Mühlbach Wittig
Mühlbach Alpendomizil
Mühlbach Kniegut
Mühlbach Letten
Mühlbach Bergheimat (Abzw)
Mühlbach Sonnhof
Mühlbach Grünholz
Mühlbach Kopphütte
Mühlbach Saukarlift
Mühlbach Mandlwandhaus
Mühlbach Hochkeilhaus
Mühlbach Mitterbergalm
Mühlbach Arthurhaus  an

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

8.09
8.12
8.13
8.14
8.17
8.20
8.22

8.24
8.26
8.27
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.44
8.45
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55

8.25

8.54
8.57
8.58
8.59
9.02
9.05
9.07

9.09
9.11
9.12
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40

9.03
9.04
9.05
9.06
9.07

8.25
8.41
8.54

9.09
9.12
9.13
9.14
9.17
9.20
9.22
9.26
9.27
9.31
9.33
9.34
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.49
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00

9.25

9.54
9.57
9.58
9.59

10.02
10.05
10.07

10.09
10.11
10.12
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07

9.25
9.41
9.54

10.09
10.12
10.13
10.14
10.17
10.20
10.22
10.26
10.27
10.31
10.33
10.34
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07

11.09
11.12
11.13
11.14
11.17
11.20
11.22
11.26
11.27
11.31
11.33
11.34
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07

12.09
12.12
12.13
12.14
12.17
12.20
12.22

12.24
12.26
12.27
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07

13.09
13.12
13.13
13.14
13.17
13.20
13.22
13.26
13.27
13.31
13.33
13.34
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07

14.09
14.12
14.13
14.14
14.17
14.20
14.22

14.24
14.26
14.27
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55

15.03
15.04
15.05
15.06
15.07

15.09
15.12
15.13
15.14
15.17
15.20
15.22

15.24
15.26
15.27
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07

16.09
16.12
16.13
16.14
16.17
16.20
16.22
16.26
16.27
16.31
16.33
16.34
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.49
16.50
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07

17.09
17.12
17.13
17.14
17.17
17.20
17.22

17.24
17.26
17.27
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

18.09
18.12
18.13
18.14
18.17
18.20
18.22

18.24
18.26
18.27

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Arthurhaus - Mühlbach - Dientner Sattel - Dienten

TäglichGültig von 19.06.2025 bis 21.09.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Mühlbach Arthurhaus  ab
Mühlbach Mitterbergalm
Mühlbach Mandlwandhaus
Mühlbach Saukarlift
Mühlbach Kopphütte
Mühlbach Grünholz
Mühlbach Sonnhof
Mühlbach Bergheimat (Abzw)
Mühlbach Letten
Mühlbach Kniegut
Mühlbach Alpendomizil
Mühlbach Wittig
Mühlbach Neubaubrücke
Mühlbach Ortsmitte
Mühlbach Gemeindeamt  an
Mühlbach Gemeindeamt  ab
Mühlbach Siedlung
Mühlbach Karbachalm Kabinenbahn
Mühlbach Aldiana  an
Mühlbach Aldiana  ab
Mühlbach Ellmaubauer
Mühlbach Trockenbach
Mühlbach Stegmoosalm Parkplatz
Mühlbach Dientner Sattel/Birgkarhaus
Dienten Parkplatz Erichhütte
Dienten Dachegg
Dienten Übergossene Alm
Dienten Sonnberg
Dienten Fuchsau (C / B164)
Dienten Fuchsau (A / L216)

Dienten Fuchsau  ab
Hinterthal Ortsmitte  an
Maria Alm Zentrum  an

Dienten Skizentrum
Dienten Arzthaus
Dienten Pfarrhof
Dienten Beilstein  an
Maria Alm Zentrum

8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.37

8.39
8.42
8.43
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51

8.52

8.53
8.54
8.55
8.56

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39

9.41
9.44
9.45
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53

9.54

9.55
9.56
9.57
9.58

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39

10.41
10.44
10.45
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53

10.54

10.55
10.56
10.57
10.58

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.43
11.44
11.48
11.51
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00

12.01

12.02
12.03
12.04
12.05

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39

12.41
12.44
12.45
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53

12.54

12.55
12.56
12.57
12.58

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.43
13.44
13.48
13.51
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00

14.01

14.02
14.03
14.04
14.05

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39

14.41
14.44
14.45
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53

14.54

14.55
14.56
14.57
14.58

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39

15.41
15.44
15.45
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53

15.54

16.02
16.15
16.31

15.55
15.56
15.57
15.58

M
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.43
15.44
15.48
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02

16.31

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39

16.41
16.44
16.45
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53

16.54

17.02
17.15
17.31

16.55
16.56
16.57
16.58

M
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.43
16.44
16.48
16.51
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02

17.31

17.37
17.38
17.39

17.41
17.44
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53

17.54

17.55
17.56
17.57
17.58

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.43
17.44
17.48
17.51
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00

18.01

18.02
18.03
18.04
18.05

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39

18.41
18.44
18.45
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53

18.54

18.55
18.56
18.57
18.58

M verkehrt weiter nach Maria Alm Zentrum

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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